教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23324762
聯絡人：曾詩婷
電　話：04-37061233

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年1月26日
發文字號：臺教國署高字第1110011153號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：有關教育部委託國立清華大學辦理111年2月19日至111年3
月12日「110-111年度技高、技專學習歷程審查審議計畫」
等5場審議討論會案，請貴校惠予轉知親師生線上參與，
請查照。

說明：
一、依據教育部111年1月21日臺教技（一）字第1112300323號

函辦理。
二、教育部及技專校院招生策略委員會為凝聚各界對學習歷程

審查之共識，委託國立清華大學社會所辦理「技高、技專
學習歷程審查審議計畫」，以審議民主的理念辦理審議討
論會，邀請技術（綜合）型高級中等學校及附設進修學校
親師生針對學習歷程的製作與審查表達看法。

三、旨案各場次審議會議及時間如下，相關活動內容、報名網
址及注意事項等資訊，詳如教育部來函及其附件，請貴校
鼓勵親師生踴躍報名：

(一)111年2月19日（星期六）：機械群、動力機械群、電機
與電子群、土木建築群、化工群、工程與管理類。

(二)111年2月20日（星期日）：農業群、食品群、海事群、
水產群。

(三)111年3月5日（星期六）：商業與管理群、外語群。
(四)111年3月6日（星期日）：商業與管理群、家政群、餐旅

群、衛生與護理類。
(五)111年3月12日（星期六）：藝術群、設計群。

四、檢附教育部來函及其附件影本各1份供參。

國立白河高級商工職業學
校　111/01/26

1110000657

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級職業學校、國立暨私立(不含北高
新北臺中桃園五市)高級中等學校附設進修學校、國立華僑高級中等學校、國立
關西高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、國立溪
湖高級中學、國立和美實驗學校、彰化縣私立文興高級中學、國立竹山高級中
學、國立暨南國際大學附屬高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、國立新豐高
級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南大學附屬啟聰學校、臺南光華
學校財團法人臺南市光華高級中學、國立屏北高級中學、國立馬祖高級中學、
國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維
學校財團法人花蓮縣四維高級中學、新竹市私立光復高級中學、雲林縣私立永
年高級中學、嘉義市立仁高級中學

副本：本署高中組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁